No complete collation or edition of the Book of Mulling has been published. The text of the Codex Usserianus has been printed by Professor Abbott, with collations of the Books of Kells and Durrow and another manuscript (r_2), which will be referred to lower down. I have re-collated all these texts, so far as it appeared necessary for my purpose; and where the reading of any of the manuscripts differs, in my judgment, from that given by Dr Abbott, I have indicated this fact by inserting the letters 'ms.' in brackets after the reading in question. Mere differences of spelling I have neglected, but a few readings which might perhaps have been included under this description I have retained, marking them, however, with an obelus (†), and building no argument upon them. Readings in which μ and r_1 agree are indicated by asterisks (*).

A. 1.

LIBER MULLING.	CODEX DURMACHENSIS.	CODEX KENANENSIS.	CODEX USSERIANUS (r ₁).
Matt. xxi.			
22. 23.			<i>om. docentem.</i>
24. * dicite' mihi quem si dixeritis mihi <i>pro</i> quem si dixeritis mihi.	aut <i>pro</i> et <i>tert.</i> (<i>ms.</i>).	<i>eis pro</i> illis.	uerbum <i>pro</i> sermonem. * q[ue]m dicit[ur] mihi <i>pro</i> quem si d. m.
25. † <i>intra pro</i> inter.		† <i>intra pro</i> inter.	[fu]it <i>pro</i> erat. de caelo <i>pro</i> e caelo. illi autem <i>pro</i> at illi.

A 2.

Marc. vii.			
29.		illi + iesus. sermonem hunc <i>pro</i> hunc ser.	dix[it] <i>pro</i> ait. iesus <i>pro</i> illi (<i>vel</i> illi + iesus.) uade propter hunc ser- monem <i>pro</i> p. h. s. uade. a <i>pro</i> de. uen[is]set <i>pro</i> abisset. <i>om.</i> suam.
30. abisset + ad. † <i>super pro</i> supra.	abisset + ad.	abisset + ad.	
31.		Tyri + et. † <i>medicos pro</i> me- dios (<i>ms.</i>).	
32. deprecabantur <i>pro</i> deprecantur.		inponant <i>pro</i> in- ponat.	adferunt <i>pro</i> adducunt. depraecantes <i>pro</i> et deprecantur. inponeret <i>pro</i> inponat.
33.		deorsum <i>pro</i> seor- sum.	ei <i>pro</i> illi. suscip[is]et <i>pro</i> adpre- hendens.
Marc. viii.		auriculas + eius.	conspuens [m]isit digi- tos suos in auriculas eius et <i>pro</i> misit d. s. in a. et expuens.
2. hanc turbam <i>pro</i> turba.	† turbam <i>pro</i> turba. † <i>traditio pro</i> tri- duo.	turbam istam <i>pro</i> turba.	istam turbam <i>pro</i> turba. quoniam <i>pro</i> quia. <i>om.</i> ecce. triduum iam <i>pro</i> iam triduo. est ex quo hic sunt <i>pro</i> sustinent me.

A 2—continued.

LIBER MULLING.	CODEX DURMACHENSIS.	CODEX KENANENSIS.	CODEX USSERIANUS (r ₁).
<p>Marc. viii.</p> <p>3.</p>		<p>domus suas <i>pro</i> domum suam.</p>	<p>dimittere <i>pro</i> si dimi- sero. <i>om.</i> suam.</p>
<p>4. respondentes <i>pro</i> responderunt.</p>		<p>quia quidam <i>pro</i> quidam enim.</p>	<p>nollo ne fatigentur <i>pro</i> deficient. quoniam quidem et aliqui <i>pro</i> quidam enim. his <i>pro</i> eis.</p>
<p>5. † interrogabit <i>pro</i> interrogavit.</p>	<p>† quod <i>pro</i> quot.</p>	<p>dixerunt+ei (<i>ms.</i>).</p>	<p>sui+dicentes. quis p[ro]s[er]uit <i>pro</i> po- terit quis. <i>om.</i> hic.</p> <p>† quod <i>pro</i> quot.</p>

A 3.

<p>Luc. iii.</p> <p>19. 20.</p> <p>*† super <i>pro</i> supra. <i>om.</i> et <i>sec.</i></p> <p>† carcerem <i>pro</i> car- cere.</p>	<p><i>om.</i> et <i>sec.</i></p> <p>† carcerem <i>pro</i> car- cere (<i>ms.</i>).</p>	<p><i>om.</i> et <i>sec.</i></p> <p>† carcerem <i>pro</i> car- cere.</p>	<p>faciebat <i>pro</i> fecit. et adiecit <i>pro</i> adiecit et.</p> <p>*† super <i>pro</i> supra.</p>
<p>21.</p>			<p>baptizatus esset <i>pro</i> baptizaretur. populus+ab iohanne. cumque et iesus bap- tizatus esset <i>pro</i> et iesu baptizato. +ab eo <i>ante</i> et <i>sec.</i> orante+ipso. aperti sunt caeli <i>pro</i> apertum est. caelum. quasi <i>pro</i> sicut.</p>
<p>22.</p> <p>te+bene.</p>	<p>te+bene.</p>	<p>† columbam <i>pro</i> co- lumba.</p> <p>te+bene (<i>ms.</i>).</p>	<p>eum <i>pro</i> ipsum. filius meus es tu <i>pro</i> tu es f. m. <i>om.</i> dilectus. ego hodie genui te <i>pro</i> in te complacuit mihi. qui* putabatur <i>pro</i> ut putaretur.</p>
<p>23. * putabatur <i>pro</i> pu- taretur.</p>	<p>putabatur <i>pro</i> pu- taretur.</p>	<p>putabatur <i>pro</i> pu- taretur.</p>	

A 3—continued.

LIBER MULLING.	CODEX DURMACHENSIS.	CODEX KENANENSIS.	CODEX USSERIANUS (71).
<p>Luc. xv.</p> <p>5. * eam <i>pro</i> illam. *† inponet <i>pro</i> imponit.</p> <p>* super <i>pro</i> in. cum gaudio <i>pro</i> gaudens.</p> <p>6. om. et. domui <i>pro</i> domum.</p> <p>7. dico+autem.</p> <p>(hiat μ.) (hiat μ.) (hiat μ.)</p> <p>8. (hiat μ.)</p> <p>domum+suam.</p> <p>9.</p>	<p>gratulamini <i>pro</i> congrat.</p> <p>unum peccatorem <i>pro</i> uno peccatore.</p> <p>† habentem <i>pro</i> habente.</p> <p>istos <i>pro</i> iustis.</p> <p>† paenitentiam <i>pro</i> paenitentia.</p> <p>uertit <i>pro</i> euertit.</p>	<p>uicinos+suos.</p> <p>dico+autem. unum peccatorem <i>pro</i> uno peccatore.</p> <p>† habentem <i>pro</i> habente.</p> <p>iustos <i>pro</i> iustis.</p> <p>† penitentiam <i>pro</i> paenitentia.</p> <p>uertit <i>pro</i> euertit.</p> <p>domum+suam.</p> <p>amicos et uicinos (ms.) <i>pro</i> amicas et uicinas.</p>	<p>* eam <i>pro</i> illam. *† inponet <i>pro</i> imponit.</p> <p>inp. +eam. * super <i>pro</i> in.</p> <p>amicos+suos.</p> <p>quod <i>pro</i> quia. inuenerim <i>pro</i> inueni. in <i>pro</i> super.</p> <p>agente <i>pro</i> habente.</p> <p>iustos <i>pro</i> iustis. egent <i>pro</i> indigent.</p> <p>quae+est. decem+et. om. dragnam. scopis mundat <i>pro</i> euertit.</p> <p>inueniat+eam.</p> <p>quod <i>pro</i> quia. inuenerim <i>pro</i> inueni.</p>

A 4.

<p>Joh. i.</p> <p>16. † accipimus.</p> <p>17. (hiat μ.) * gratia+autem.</p> <p>18. * umquam+nisi.</p> <p>19. * hoc+est.</p> <p>miserunt+ei. om. ad eum.</p>	<p>acc.+et (ms.).</p> <p>hoc+est.</p>	<p>† accipimus (ms.). acc.+et (ms.).</p> <p>umquam + nisi (ms.). hoc+est.</p> <p>qui <i>pro</i> quis (ms.).</p>	<p>quoniam <i>pro</i> et.</p> <p>quoniam <i>pro</i> quia. * gratia+autem. * umquam+nisi.</p> <p>* hoc+[es]t. cum misissent <i>pro</i> quando miserunt.</p> <p>illum <i>pro</i> eum <i>pri.</i> eum <i>sec.</i>+dicentes.</p>
--	---------------------------------------	---	--

A 4—*continued.*

LIBER MULLING.	CODEX DURMACHENSIS.	CODEX KENANENSIS.	CODEX USSERIANUS (r_1).
Joh. xi. 33. <i>om. ergo.</i> uidisset <i>pro</i> uidit.		uero <i>pro</i> ergo.	autem <i>pro</i> ergo. fientem <i>pro</i> plorantem. fientes qui uenerant cum ea <i>pro</i> qui u. cum e. plorantes. infremuit <i>pro</i> fremuit.
fremuit <i>pro</i> fremuit.		infremuit <i>pro</i> fremuit.	+ in <i>ante</i> spiritu.
34. 35. 36. † et <i>ad init.</i> ; dixerunt + ergo.	dixerunt + ergo.	dixerunt + ergo.	dixerunt + autem. illum <i>pro</i> eum. eis <i>pro</i> ipsis.
37.	poterat + ut.	eis <i>pro</i> ipsis.	ne hic <i>pro</i> ut hic non: autem <i>pro</i> ergo. <i>om. rursum.</i> intra semet ipsum <i>pro</i> in semet ipso.
38. † rursus <i>pro</i> rursum. autem + quasi.	† lapis <i>pro</i> lapis.		

A mere glance over these four collations will enable us, so far as they go, to form a tolerably correct notion of the characters of the texts represented by them. *Durmach* approaches very closely to A, the best manuscript of the Vulgate: r_1 widely diverges therefrom. Midway between these two come μ and Q. And when we actually count the variants, this general impression is confirmed. The second column gives us 17 variants of *Durmach*; the fourth, 120 of r_1 ; while the first and third give respectively 43 (perhaps one or two more) of μ , and 37 of Q. The text of μ is therefore in these passages of the same general type as that of Q. It would, of course, be more than rash to make any inference as to the text of the entire manuscript from a few cases taken at random. But after working through a large part of the text I see no reason to alter the conclusion to which these passages appear to lead. In every chapter which I have tested—with certain exceptions to which I shall ask attention immediately—the result has been the same. The numbers of various readings in μ and Q are almost the same; the preponderance, when it exists, being for the most part on the side of μ . In St Mark the amount of variation

from the Amiatine text in μ is perhaps less than elsewhere, in St John greater.

§ 3. *The Old Latin Passages.*

I now come to deal with the exceptions just mentioned. They occur in the latter chapters of St Matthew and the earlier of St Luke. Following the same method as before, I append collations of a few passages.

B 1.

LIBER MULLING.	CODEX DURMACHENSIS.	CODEX KENANENSIS.	CODEX USSERIANUS (71).
Matt. xxiv.			
16. * in <i>pro</i> ad.			* [fugia]nt (ms.) in <i>pro</i> f. ad.
17. * tecto+sunt. * discendent <i>pro</i> descendat. † domu <i>pro</i> domo.		† domu <i>pro</i> domo.	* tecto+sunt. * [descendant <i>pro</i> descendat.
18. * agro+erit.			* agro+erit.
19. *† pregnantibus <i>pro</i> praegnatibus.	† praegnantibus <i>pro</i> praegnat.	† praegnantibus <i>pro</i> praegnat.	*† praegnan[tibus] <i>pro</i> praegnat.
20.	† flet <i>pro</i> fiat (ms.).		[n]e <i>pro</i> ut non.
21. * saeculi <i>pro</i> mundi.	(flet = A. [ms.].)		om. tunc. * saeculi <i>pro</i> mundi.
22. † brebiati <i>pro</i> brev. flerit <i>pro</i> fleret. † braebabunturtur <i>pro</i> breviabuntur.			om. illi.
23.			hic+est. aut+ecce.
24. * exurgent <i>pro</i> surgent.			* exurgent <i>pro</i> surgent.
inducant <i>pro</i> inducantur. electos <i>pro</i> electi.		om. ut.	om. magna. † errore <i>pro</i> errorem. ([fieri potest] = A [ms.].)
26. credere <i>pro</i> exire.	† penetrabilibus <i>pro</i> penetrabilibus (ms.).	† induantur <i>pro</i> inducantur.	
* ad <i>pro</i> in. om. et sec.	ergo <i>pro</i> enim.	† exiit <i>pro</i> exit. apparet <i>pro</i> paret.	(hiat r ₁ .)
23. † illic <i>pro</i> illuc. aquilae+et.		om. et sec.	* ad <i>pro</i> in.
29. +et ad <i>init.</i> eorum <i>pro</i> illorum.		† +ali ante aquilae (ms.)	(hiat r ₁ .)
eorum <i>pro</i> caelorum.	obscurabuntur (ms.) <i>pro</i> obscurabitur.		

B 1—continued.

LIBER MULLING.	CODEX DURMACHENSIS.	CODEX KENANENSIS.	CODEX USSERIÁNUS (r ₁).
<p>Matt. xxiv. 30. * apparebit <i>pro</i> par. † filii <i>pro</i> filii. plangent+se.</p> <p>31. † mittit <i>pro</i> mittit.</p> <p>* angulis uentorum <i>pro</i> uentis. summo <i>pro</i> sum- mis</p> <p>* <i>ad fin. vers.</i>+cum coepererent (<i>sic</i>) hæc fieri respi- cete et leuate ca- put quoniam ad- propeat redemp- tio uestra.</p> <p>Matt. xxvi. 24. <i>Ad init. vers.</i>+et.</p> <p>tradetur <i>pro</i> uadit. <i>om.</i> de illo. *† tradetur <i>pro</i> tradi- tur. * non nasci homini illi <i>pro</i> ei si na- tus non fuisset homo ille.</p> <p>25.</p> <p>* traditurus eum erat <i>pro</i> tradidit eum.</p> <p>* illi+iesus.</p> <p>26. * ipsis hautem man- ducantibus <i>pro</i> cenantibus au- tem eis. † accipit <i>pro</i> accepit.</p> <p><i>om.</i> et <i>pri.</i> et <i>pro</i> ac. et dedit <i>pro</i> dedit- que.</p> <p>* dicens <i>pro</i> et ait. * manducate <i>pro</i> comedite * est+enim.</p>	<p>apparebit <i>pro</i> par.</p> <p>hominis quidem <i>(ms.) pro</i> qui- dem hominis.</p> <p>† tradetur <i>pro</i> tra- ditur. <i>om.</i> ei.</p> <p>† traditurus erat eum <i>pro</i> tradi- dit eum. eum+et. illi+iesus.</p> <p>† accipit <i>pro</i> accepit.</p> <p>dicens <i>pro</i> et ait. edite ex hoc omnes <i>pro</i> et comedite. est+enim; <i>ad fin. vers.</i>+quod confringitur <i>pro</i> sæculi vita.</p>	<p>apparebit <i>pro</i> par.</p> <p>plangent (<i>ms.</i>) super se <i>pro</i> plangent. † nubus (<i>ms.</i>) <i>pro</i> nubibus.</p> <p>suos <i>pro</i> eius. uentis+et.</p> <p><i>Ad init. vers.</i>+et.</p> <p>eo <i>pro</i> illo. † tradetur <i>pro</i> tradi- ditur. non natus <i>pro</i> na- tus non.</p> <p>respondit <i>pro</i> re- spondens.</p> <p>traditurus erat eum <i>pro</i> tradi- dit eum. eum+et. illi+iesus.</p> <p>† accipit <i>pro</i> accepit.</p> <p>dicens <i>pro</i> et ait. edite ex hoc omnes <i>pro</i> et comedite. est+enim; <i>ad fin. vers.</i>+quod confringitur <i>pro</i> sæculi vita.</p>	<p>* apparebit <i>pro</i> par.</p> <p>lamentabun[t] <i>pro</i> plangent.</p> <p>congrega[n]tur (?) <i>pro</i> congregabunt.</p> <p>* angulis uent[or]um <i>pro</i> uentis.</p> <p>surum[a] illorum <i>pro</i> terminos eorum. * <i>ad fin. vers.</i>+cum coe- perint autem hæc fieri respicitæ et leuate capud quia ad[pr]opinquet] re- demptio uestra.</p> <p>(<i>hiat r₁.</i>)</p> <p>† uadet <i>pro</i> uadit. eo <i>pro</i> illo. *† tradetur <i>pro</i> traditur.</p> <p>* non nasci hom[ini] illi <i>pro</i> ei si natus non fuisset homo ille.</p> <p>indas+scarioth. * tr[ad]iturus eum erat <i>pro</i> tradidit eum.</p> <p>* illi+iesus. * ipsis autem mandu- cant[ibus] <i>pro</i> cen- anibus autem eis.</p> <p>iesus accipit <i>pro</i> acc. iesus.</p> <p>(<i>hiat r₁.</i>)</p> <p>* dicens <i>pro</i> et ait. * ma[n]ducate <i>pro</i> co- medite. * est+enim.</p>

B 1—*continued.*

LIBER MULLING.	CODEX DURMACHENSIS.	CODEX KENANENSIS.	CODEX USSERIANUS (71).
Matt. xxvi.			
27. † bibete <i>pro</i> bibite.	† effundetur (<i>ms.</i>) <i>pro</i> effunditur.	effundetur <i>pro</i> uobis et <i>pro</i> mul- tis <i>pro</i> <i>pro</i> mul- tis effunditur.	† effundetur <i>pro</i> effun- ditur.
28.			
*† remissione <i>pro</i> re- missionem	† remissione (<i>ms.</i>) <i>pro</i> remissionem.		*† remissione (<i>ms.</i>) <i>pro</i> remissionem.
29. * uobis + quia.		uobis + quia.	* uobis + quia.
diem illum cum illud <i>pro</i> diem cum illum.	diem illum cum illum <i>pro</i> diem cum illum.	† gemine (<i>ms.</i>) <i>pro</i> genimine. diem illum quo illud <i>pro</i> diem cum illum.	ac creatura <i>pro</i> hoc genimine. illud diem cum ^{msd} <i>pro</i> diem cum illum.
30.			
31.			om. illis. (ista = A[<i>ms.</i>].)
Matt. xxvii.			
20.	principes <i>pro</i> prin- ceps.	principes <i>pro</i> prin- ceps.	principes <i>pro</i> princeps.
* populo <i>pro</i> populis. autem <i>pro</i> uero.			* populo <i>pro</i> populis. autem <i>pro</i> uero.
21. * de duobus dimit- tam uobis <i>pro</i> uobis de duobus dimitti.	om. uobis (<i>ms.</i>).	dimittam <i>pro</i> di- mitti.	* [de] duobus uobis di- mittam <i>pro</i> uobis de duobus dimitti.
22. † qui <i>pro</i> quid. * ergo <i>pro</i> igitur.			* ergo <i>pro</i> igitur. fa[ci]amus <i>pro</i> faciam. om. de.
23. om. illis. pilatus <i>pro</i> praeses.	† praesit (<i>ms.</i>) <i>pro</i> praeses. om. magis (<i>ms.</i>).	clamauerunt <i>pro</i> clamabant.	om. dicentes. se nihil [pro]ficere <i>pro</i> quia n. proficeret. tumultum fieri <i>pro</i> tumultus fieret.
4. proficit <i>pro</i> pro- ficeret. † ferit <i>pro</i> feret. fier. + in populo.			[ac]cepit aquam <i>pro</i> accepta aqua.
† lauauit <i>pro</i> lauit. * manus + suas. dicens coram po- pulo <i>pro</i> coram p. d.		coram + omni.	* manus + suas.
* om. iusti.		ego innocens <i>pro</i> innoc. ego.	sum ego <i>pro</i> ego sum.
25.		respondit <i>pro</i> re- spondens.	* om. iusti (<i>epat.</i>).
* huius <i>pro</i> eius.			omnis turba <i>pro</i> uni- uersus populus.
26.		uestros <i>pro</i> nostros. uero <i>pro</i> autem.	* huius <i>pro</i> eius.
* eum crucifigeret <i>pro</i> crucifigeretur.			flagellis caesum <i>pro</i> flagellatum. * eum crucifigerent <i>pro</i> crucifigeretur.

B 1—*continued.*

LIBER MULLING.	CODEX DURMACHENSIS.	CODEX KENANENSIS.	CODEX USSERIANUS (7).
<p>Matt. xxvii. 27. * duxerunt <i>pro</i> suscipientes. * praetorium <i>pro</i> praetorio. * praet. + et.</p>			<p>* duxerunt <i>pro</i> suscipientes. * praet[orium] <i>pro</i> praetorio. * praet. + [et].</p>

B 2.

<p>Luc. v. 6. ut <i>pro</i> eum. multitudinem piscium <i>pro</i> pis. m. * ita ut rumpentur <i>pro</i> rumpebatur autem. * retia <i>pro</i> rete. 7. tunc <i>pro</i> et pri. * socis + suis. qui cum <i>pro</i> et tert. om. et quart. * repleberunt <i>pro</i> impleverunt. 8. hoc uiso <i>pro</i> quod cum uideret. * om. Petrus. † procedit <i>pro</i> procedit. * dicens + rogo te. 9. * timor <i>pro</i> stupor. * inuaserat <i>pro</i> circumdederat. * illum <i>pro</i> eum. 10. * dixit <i>pro</i> ait. * eris homines <i>pro</i> hom. eris. 11. * nauculis in terram <i>pro</i> ad t. naucibus. * eum <i>pro</i> illum. Luc. viii. 10. ait <i>pro</i> dixit. scire <i>pro</i> nosse. autem + non est datum sed. similitudinibus <i>pro</i> parabolis.</p>	<p>† procedit <i>pro</i> procedit.</p>	<p>ita ut rumpebatur haute[m] <i>pro</i> rump. autem. uidisset <i>pro</i> uideret. † procedit <i>pro</i> procedit. me + domine. om. domine.</p>	<p>* ita ut ru[m]pentur <i>pro</i> rump. autem. * retia <i>pro</i> rete. innuerunt <i>pro</i> annu. * socis + suis. * repleuerunt <i>pro</i> impl. ut sec. + paene. uidisset <i>pro</i> uideret. * om. Petrus. * dicens + rogo te. quoniam <i>pro</i> quia. * timor <i>pro</i> stupor. * inuaserat <i>pro</i> circumdederat. * illum <i>pro</i> eum. † capturam <i>pro</i> captura. autem + et. * dixit <i>pro</i> ait. iesus. ad simonem <i>pro</i> ad s. iesus. * eris homines <i>pro</i> hom. eris. uiuificans <i>pro</i> capiens. * nauculis in terram <i>pro</i> ad t. naucibus. * eum <i>pro</i> illum.</p>
--	--	---	---

B 2—continued.

LIBER MULLING.	CODEX DURMACHENSIS.	CODEX KENANENSIS.	CODEX USSERIANUS (r).
<p>Luc. viii. 11. haec est hautem <i>pro</i> est autem haec. * similitudo <i>pro</i> pa- rabola.</p> <p>12. quod <i>pro</i> qui. autem + cecidit.</p> <p>* hii sunt <i>pro</i> sunt hi. * audiunt + uerbum.</p> <p>uenit hautem <i>pro</i> deinde uen. tulit <i>pro</i> tollit. * de corde eorum uerbum <i>pro</i> u. de c. eorum.</p>	<p>autem + uerbum.</p>	<p>tulit <i>pro</i> tollit.</p>	<p>haec autem <i>pro</i> est autem haec. * similitudo <i>pro</i> para- bola. + qui seminat est filius hominis <i>ante</i> semen. semen + autem.</p> <p>uam + seminati sunt. * hi sunt <i>pro</i> sunt hi. audiunt + * uerbum' in cordibus suis.</p> <p>* de corde illorum uer- bum <i>pro</i> u. de c. eorum. uti ne credant et <i>pro</i> ne credentes. qui autem <i>pro</i> nam qui.</p>
<p>13.</p> <p>petrosam <i>pro</i> pet- ram.</p> <p>* + hi sunt <i>ante</i> qui. audiunt <i>pro</i> audi- erint.</p> <p>* + uerbum <i>ante</i> cum <i>sec.</i></p> <p>* accipiunt <i>pro</i> susc.</p> <p>* illud <i>pro</i> uerbum.</p> <p>non habent * radi- ces <i>pro</i> radicem non h.</p> <p>* † quia <i>pro</i> qui.</p>	<p>accipiunt (ms.) <i>pro</i> susc.</p> <p>radices (ms.) <i>pro</i> radicem.</p> <p>om. et <i>sec.</i> (ms.) tribulationis <i>pro</i> temptationis.</p>	<p>accipiunt <i>pro</i> susc.</p> <p>radices <i>pro</i> ra- dicem.</p> <p>† quia <i>pro</i> qui.</p> <p>tribulationis <i>pro</i> temptationis.</p>	<p>petram + seminati sunt. * + hi sunt <i>ante</i> qui.</p> <p>* + uerbum <i>ante</i> cum <i>sec.</i> * accipiunt <i>pro</i> susc.</p> <p>* illud <i>pro</i> uerbum. ipsi <i>pro</i> hi. * radices <i>pro</i> radicem.</p> <p>* † quia <i>pro</i> qui. (et in tempore tenta- tionis recedunt = A [ms.].) cum audierint <i>pro</i> audi- erunt. aud. + uerbum. om. et <i>pri.</i> in sollicitudinibus <i>pro</i> soll.</p>
<p>14. audiunt <i>pro</i> audi- erunt.</p> <p>per sollicitudinem <i>pro</i> sollicitudini- bus. diuitiarum <i>pro</i> et diuitiis. dulcidinis <i>pro</i> uol- uptatibus.</p> <p>* om. euntes. * adferunt <i>pro</i> refer- unt.</p>	<p>a sollicitudinibus (ms.) <i>pro</i> soll.</p> <p>uoluntatibus (ms.) <i>pro</i> uolupt.</p>	<p>a sollicitudinibus <i>pro</i> soll.</p>	<p>† uoluptatibus <i>pro</i> uol- uptatibus. uitae + huius saeculi.</p> <p>* om. euntes. * adferunt <i>pro</i> referunt.</p>